

Årsredovisning
för
ILLE's Skogsentreprenad AB
556940-0400

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ILLE's Skogsentreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Näsviken den 19 december 2022



Elias Danielsson

Styrelsen för ILLE's Skogsentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenad, skogsskötsel, lantbruk och uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Hudiksvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året tappat uppdrag och därför minskat antal maskiner samt anställd personal, vilket medfört att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	3 547	6 790	3 709	2 587	1 752
Resultat efter finansiella poster	304	635	499	305	146
Soliditet (%)	47,6	25,4	27,0	73,1	46,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 480 143	339 782	1 869 925
Disposition enligt beslut av årsstämman:		339 782	-339 782	0
Årets resultat			240 617	240 617
Belopp vid årets utgång	50 000	1 819 925	240 617	2 110 542

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 819 925
årets vinst	240 617
	2 060 542
disponeras så att i ny räkning överföres	2 060 542
	2 060 542

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 546 824	6 790 288
Övriga rörelseintäkter		332 719	134 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 879 543	6 924 557
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		989	-492
Övriga externa kostnader		-1 123 449	-2 205 369
Personalkostnader	3	-1 045 476	-2 201 255
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-598 734	-1 722 162
Övriga rörelsekostnader		-722 764	-12 092
Summa rörelsekostnader		-3 489 434	-6 141 370
Rörelseresultat		390 109	783 187
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 711	-148 383
Summa finansiella poster		-85 711	-148 383
Resultat efter finansiella poster		304 398	634 804
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		304 398	434 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 781	-95 022
Årets resultat		240 617	339 782

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4 603 385

9 962 971

Summa materiella anläggningstillgångar

4 603 385

9 962 971

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

600

600

Summa finansiella anläggningstillgångar

600

600

Summa anläggningstillgångar

4 603 985

9 963 571

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

340 500

0

Övriga fordringar

-58

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 315

622 925

Summa kortfristiga fordringar

438 757

622 925

Kassa och bank

Kassa och bank

1 606 288

941 812

Summa kassa och bank

1 606 288

941 812

Summa omsättningstillgångar

2 045 045

1 564 737

SUMMA TILLGÅNGAR

6 649 030

11 528 308

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 819 925

1 480 143

Årets resultat

240 617

339 782

Summa fritt eget kapital

2 060 542

1 819 925

Summa eget kapital

2 110 542

1 869 925

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 329 837

1 329 837

Summa obeskattade reserver

1 329 837

1 329 837

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 249 994

5 724 366

Övriga skulder

139 844

90 415

Summa långfristiga skulder

2 389 838

5 814 781

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

500 004

1 613 736

Leverantörsskulder

77 563

173 405

Skatteskulder

-18 642

21 733

Övriga skulder

176 137

295 120

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

83 751

409 771

Summa kortfristiga skulder

818 813

2 513 765

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 649 030

11 528 308

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	6
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 554 543	9 222 715
	3 904 543	9 572 715

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	4

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 756 060	8 544 740
Inköp	4 374 000	4 295 000
Försäljningar/utrangeringar	-11 455 000	-83 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 675 060	12 756 060
Ingående avskrivningar	-2 793 089	-1 112 515
Försäljningar/utrangeringar	2 320 148	41 588
Årets avskrivningar	-598 734	-1 722 162
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 071 675	-2 793 089
Utgående redovisat värde	4 603 385	9 962 971

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	249 978	103 161
	249 978	103 161

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Näsviken 221219



Elias Danielsson

2023012508032

2023012508032